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lhre tkv* Ansprechpartner

Ihre personlichen tkv* Berater fiir Kithimaschinen und individuelle Servicelésungen

V Transport-Kalte-
Vertrieb GmbH

A

Herwig Kiesling
Geschaftsfiihrung/Vertriebsleitung
h.kiesling@thermoking-sued.de
0731/96643-0

Frank Miller

Verkaufs- & Serviceberater
f.mueller@thermoking-sued.de
0151/12830353

Stefan Dieterich

Verkaufs- & Serviceberater
s.dieterich@thermoking-sued.de
0151/12830350

Edwin Henn

Verkaufs- & Serviceberater
e.henn@thermoking-sued.de
0152/09098740

Fabian Schug

Verkaufs- & Serviceberater
f.schug@thermoking-sued.de
0151/12830326

Ginter Hanke

Verkaufs- & Serviceberater
g.hanke@thermoking-sued.de
0162/3496316

GEBIETSUBERSICHT

Edwin Henn

Stuttgart

Stefan Dieterich

Friedemann
Biegert

9

Freiburg

Regenshurg
Stefan Dieterich g 9o
- Ingolstadt.

.

Q
Augsburg

Miinchen @

Frank Miiller

Friedemann Biegert
Verkaufs- & Serviceberater
f.biegert@thermoking-sued.de
0172/3826231

Wir sind 24 h fiir Sie da!

‘l 0800 858 4357
1 0800 tkv help
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lhre tkv* Ansprechpartner

Vertriebsinnendienst | WerkstattUm

Luca Klimpel Thomas Braun Alexander Seibold
luca.klimpel@thermoking-sued.de t.braun@thermoking-sued.de a.seibold@thermoking-sued.de
0151712830301 0731/96643-58 0151/12830325

Rechnungen und Servicevertrage Einbau von Kiihimaschinen und Vertriebsunterstiitzung

Mona Hemmeter Rainer Frief3 Andreas Brier Alexander Seibold
m.hemmeter@thermoking-sued.de r.friess@thermoking-sued.de a.brier@thermoking-sued.de a.seibold@thermoking-sued.de
09128/7221122 0731/96643-62 0152/59298690 0151/12830325

Technische Beratung fiir spezielle Anwendungen und Sonderfalle Thermo King und Frigoblock

Johannes Zanner Alexander Seibold Steffen Dauner Dimitri Buschin
j.zanner@thermoking-sued.de a.seibold@thermoking-sued.de  s.dauner@thermoking-sued.de d.buschin@thermoking-sued.de
0172/9414221 0151/12830325 0731/96643-38 0151/12830343

Zentrale Servicekoordination

Fatih Lowe Ramona Heif3 Markus Spath Robert Rudolf
f.loewe@thermoking-sued.de r.heiss@thermoking-sued.de m.spaeth@thermoking-sued.de r.rudolf@thermoking-sued.de
0800/8584357 0151/12830312 0731/96643-715 0731/96643-57
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Benjamin Miiller Ramona Heif} Uli Seibold Angela Haschek
b.mueller@thermoking-sued.de r.heiss@thermoking-sued.de u.seibold@thermoking-sued.de a.haschek@thermoking-sued.de
0151/12830327 0151/12830312 0731/96643-12 0731/96643-33

Mona Hemmeter Ramona Heif3 Alexander Seibold
m.hemmeter@thermoking-sued.de r.heiss@thermoking-sued.de a.seibold@thermoking-sued.de
09128/7221122 0151712830312 0151/12830325

A%

Stefan Meternek Herwig Kiesling Uwe Miiller Roberto Cuius
s.meternek@thermoking-sued.de h.kiesling@thermoking-sued.de u.mueller@thermoking-sued.de r.cuius@thermoking-sued.de
0151/12830303 0731/96643-0 0151/12830305 0731/96643-64

tkv* — Wir sind 24 Stunden fiir Sie da!

Zentrale Servicehotline (24h) Internationale Servicehotline (24h)
<l 0800 858 4357 © +49 (0)151 128303 19 ( +49 (0)731 96643-707
I 0800 tkv help X tkvhelp@thermoking-sued.de
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